РЕШЕНИЕ

Совета Вахитовского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

Пос.Победа                           №   137                           от «02» 08. 2019 года

О внесении изменения в Положение о самообложении

граждан и порядке сбора и использования средств

самообложения граждан на территории Вахитовского

сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан утвержденное

решением Совета Вахитовского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 05.05.2014 №95/1(в редакции решения от

17.03.2017 №49)

 В целях определения порядка сбора средств самообложения граждан на

территории Вахитовского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан

Совет Вахитовского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о самообложении граждан и порядке сбора и

использования средств самообложения граждан на территории Вахитовского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан утвержденное решением Совета Вахитовского сельского

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от

05.05.2014 №95/1 (в редакции решения от 17.03.2017 №49) изменение,

изложив раздел «5. Порядок сбора средств самообложения» в следующей

редакции:

«5. Порядок сбора средств самообложения

Порядок сбора средств самообложения устанавливается нормативным

правовым актом Исполнительного комитета Вахитовского сельского

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам бюджета, налогам, финансам и

экономики.

Председатель                                                      И.Б.Бухарова